
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 553 del  07.12.2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 481 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Nomina commissione concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n due unità di assistente tecnico - programmatore Cat.”C”. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO  che con delibera del Commissario n° 130/C del 26/04//2010 si è proceduto all’indizione 
di un pubblico concorso per l’assunzione a tempo indeterminato di n° due unità di assistente tecnico 
programmatore Cat.”C”; 
 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto a regolare pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Sardegna n° 19 del 24.06.2010 Parte Terza e nella Gazzetta Ufficiale n° 56 del 16.07.2010, 
IV serie speciale; 
 
CHE si ritiene opportuno procedere, nominando un apposita Commissione, ai sensi dell’art. 38 del 
D.P.R. 220/01, composta dal Presidente e da due esperti appartenenti allo stesso profilo del 
concorso, ed un funzionario amministrativo dell’Azienda U.S.L. appartenente ad un livello non inferiore 
al 6°, con funzioni di segretario; 
 
DATO ATTO che  sono stati designati, da parte del Collegio di Direzione, come componente titolare 
sig. Tafelli Stefano Odoardo della Asl di Olbia e componente supplente sig.ra Agus Graziella della Asl 
di Cagliari, mentre il Direttore Generale ha nominato come componente titolare il sig. Demuru Fabien 
Daniel della Asl di Oristano e componente supplente Casti Matteo della Asl di Cagliari; 
 
PRESO ATTO che la Presidenza è stata affidata dalla Direzione Generale al Dr. Cabitza Diego, 
direttore del servizio programmazione e controllo e sistemi informativi; 
 
RITENUTO di dover nominare quale segretario della Commissione la dr.ssa Giaccu Manuela 
assistente amministrativo; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

Per i motivi esposti in premessa 
 
DI NOMINARE la commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n due unità di assistente tecnico - programmatore cat “C”; che sarà così composta: 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

• Presidente:                                                          Dr. Cabitza Diego; 
 

• Componente  titolare                              :            Sig  Demuru Fabien Daniel; 
 

• Componente supplente                                       Sig. Casti Matteo 
 

• Componente titolare                        :                  Sig.Taffelli Stefano Odoardo; 
 

• Componente supplente                                       Sig.ra Agus Graziella 
 

• Segretario della Commissione:                           Dr.ssa Giacu Manuela; 
 

• Componente esperto  lingue straniere limitatamente alla prova orale Dr.ssa Monni Antonella; 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
L’Estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Responsabile del Servizio Personale 
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale 
−  


